
Id: LRUKB-OQYZO-GSJOK-UXLUL-PNEFZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/28/2011
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie uchwalenia gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy 
na lata 2011–2017 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 1 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 
lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z 2009r. Nr 206, poz. 1589, 
z 2010r., Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842) Rada Miejska w Piotrkowie Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się gminny program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy na lata 
2011-2017, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: LRUKB-OQYZO-GSJOK-UXLUL-PNEFZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie do 
zadań gminy należy m.in. opracowanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy. Tworząc niniejszy dokument uwzględniono niezbędną współpracę i integrację wielu 
podmiotów działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Współpraca ta ma na celu profesjonalne 
udzielanie pomocy ofiarom przemocy w rodzinie oraz oddziaływanie na sprawców przemocy. 

Mając na uwadze zakres obowiązków spoczywających na gminie konieczne jest podjęcie stosownej 
uchwały. 

Załącznik do Uchwały Nr V/28/2011

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 27 maja 2011 r.

Zalacznik1.doc

Gminny program przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy na lata 2011-2017 

Zalacznik1.doc

